
 
 
 
 

Municipalidad de Crespo
2025

 
Nota

 
 
 
 
 
Número: 
 

 
Referencia: Decreto prórrogas contratos de servicios
 
 
A: Roberto Oscar Goette (SUM#SEHP), Marcela Vanina Portillo (TES#SEHP), Gabriel 
Alejandro Muzzachiodi (SUM#SEHP), Sergio Daniel Zaragoza (CON#SEHP), Nelida 
Rosa Balcaza (TES#SEHP), Griselda Mabel Merlach (SUM#SEHP),
 
Con Copia A:
 

 
De mi mayor consideración:
 
 

V I S T O:

El vencimiento de determinados contratos de servicios, y

 

CONSIDERANDO:

Que resulta necesario prorrogar algunos de los contratos que vencieron en el mes de 
diciembre del 2024 con el fin de garantizar la prestación de las tareas.



Que el presente se dicta en uso de las facultades que la Constitución de Entre Ríos y la 
Ley 10.027, y sus modificatorias, otorgan al Departamento Ejecutivo Municipal.

              

Por ello y en uso de sus facultades

E L   P R E S I D E N T E   M U N I C I P A L

D E C R E T A:

 

 

Art.1º.- Dispónese prorrogar hasta el 31 de diciembre de 2025, en los mismos términos, 
los contratos de servicios que vencieron el 31 de diciembre de 2024, de las siguientes 
personas, a saber:

   

ACOSTA, Mercedes D.N.I. Nº 16.390.006

ACOSTA, Patricia D.N.I. Nº 20.445.949

BATTAGLIERO, Angela D.N.I. Nº 17.731.073

BEISEL, Marina D.N.I. Nº 22.267.724

BERNAT, Juan Pablo D.N.I. Nº 24.606.709

BERNS, Miguel D.N.I. Nº 20.097.590

BRUMATTI, Gustavo D.N.I. Nº 21.984.054

COGNO, María Cristina D.N.I. Nº 23.696.991

DUBS, Alejandra D.N.I. Nº 27.003.876



FERNANDEZ MIÑO, Ramón D.N.I. Nº 33.132.449

FONTANA, María Cristina D.N.I. Nº 22.065.744

GONZALEZ, Carmen D.N.I. Nº 18.086.460

HIRLE, Walane D.N.I. Nº 18.833.226

JACOB, Natacha D.N.I. Nº 32.722.189

LUST, Hugo D.N.I. Nº 14.040.667

MARQUEZ, Silvina D.N.I. Nº 27.003.960

MARTINEZ, Andrea Fabiana D.N.I. Nº 22.764.626

MARTINEZ, Teresita D.N.I. Nº 24.465.025

POHL, Yohanna D.N.I. Nº 35.103.925

PORTILLO, Mariano D.N.I. Nº 32.722.050

RAU, María Romina D.N.I. Nº 28.352.559

REARTE, Marta D.N.I. Nº 23.004.291

RETAMAR, Julio D.N.I. Nº 12.175.199

ROLDAN, Eliana D.N.I. Nº 39.688.576

ROMERO NOGUER, Analía D.N.I. Nº 27.585.990



RUIZ DÍAZ, Santiago D.N.I. Nº 43.294.281

SCARSO, Sandra D.N.I. Nº 20.117.448

SCHNEIDER, Iris D.N.I. Nº 14.267.680

SCHNEIDER, Pamela D.N.I. Nº 33.313.346

SCHNEIDER, Sergio Raul D.N.I. Nº 13.024.231

SCHONFELD, Juan Pablo D.N.I. Nº 27.003.902

SCHROEDER, Carolina D.N.I. Nº 33.313.435

SCOTTA, Francisco D.N.I. Nº 35.225.923

SOVRANO, Johanna D.N.I. Nº 32.114.565

 

 

Art.2º.- Dispónese prorrogar hasta el 31 de enero de 2025, en los mismos términos, los 
contratos de servicios que vencieron el 31 de diciembre de 2024, de las siguientes 
personas, a saber:

   

GALARZA, Karen D.N.I. Nº 24.904.950

RODRIGUEZ, Gustavo Damián D.N.I. Nº 30.272.053

SCHROEDER, Yanina D.N.I. Nº 33.940.404

SCHYMANSKY, Jésica D.N.I. Nº 36.380.440



 

Art.3º.- Pásese copia del presente a Contaduría, a Tesorería y a Suministros, a sus 
efectos.

         

Art.4º.- Dispónese que el presente será refrendado por la Secretaria de Gobierno y 
Desarrollo Humano.

 

Art.5º.- Comuníquese, publíquese, etc.

 

 

Sin otro particular saluda atte.

 


	fecha: Viernes 10 de Enero de 2025
	numero_documento: DEC-2025-42-E-MUNICRESPO-INT
	localidad: CRESPO, ENTRE RIOS
		2025-01-09T13:00:20-0300
	Crespo


	usuario_0: Vanesa Alejandra Pusineri
	cargo_0: Secretaria
	reparticion_0: Secretaría de Gobierno y Desarrollo Humano
		2025-01-10T11:57:31-0300
	Crespo


	usuario_1: Marcelo Claudio Cerutti
	cargo_1: Intendente
	reparticion_1: Intendencia
		2025-01-10T11:57:36-0300




